B 3

Miss-

Missarent, jam jam missuri saxa facesq̃,  
Moles tanta mali à solo discussa Solone est.  
Cujus permissum fuerat fidei arbitrioq̃,  
Turpia legitimis concludere fœnora metis,  
Palladiasq̃ bonis comprehendere legibus arces.  
Qui quoq̃ legitimis conclusit fœnora metis,  
Palladiasq̃ bonis comprehendit Legibus arces.  
Nam cùm, vivorum qui glubunt corpora, Avari  
Consuessent ortis orituros nec̃tere fructus,  
Sicq̃ exhaurirent cives, & nexibus urbem  
Implerent, finem hunc prudens circumdedit illis,  
Vt non plus quam usurarum dissolveret assem  
Debitor. hac dicta est Centesima, nomine factò  
Hinc, quod cum menses transverit ordine centum  
Pulcra soror Phœbi, qua noctis temperat horas,  
Usura exaquent sortem. neq̃ nomina propter  
Servitium quisquam porro pateretur iniquum.  
Dêin, quoniam veteres rapiebant omnia Leges  
Ad mortem delicta: Solon sic leniit illas,  
Vt pœnas inter civiles & capitales  
Iustum discrimen faceret. de cade Draconis  
Legibus exceptis tantum, nam casibus istis  
Majori pœna est opus & graviore rigore.

Est

Est verò Legum series benè longa Solonis:  
 Quas nostra cunctas quam possem voce referre,  
 Occiduo ante suos Sol mergeret aquare currus.  
 Tres tamen ex omni numero sunt nomine primæ,  
 Quas cuncti scriptis laudant, ac ore celebrant.  
 Quarum prima vetat, nisi cum discrimine vita  
 Neutrale[m] quemquam esse, ubi conjurata feroces  
 Excitat ira viros. nam cum mala publica dulcem  
 Exercent patriam, sensu decet illius omnes  
 Afficiere cives, atq[ue] ejus prima putare  
 Commoda: nec quenquam soli sibi ducere natum.  
 Desidiam prohibet tanto Lex altera Zelo,  
 Ut qui frugiferos impresso vomere campos  
 Non coleret, vel quoddã aliud sequeretur honestis  
 Artis opus, ter convictus, quod turpia segnis  
 Ocia tractaret, punctum hic infame subiret.  
 Nempe animum vetitas cessatio ducit in artes.  
 Mortalesq[ue] nihil faciendo pessima discunt.  
 Nam cum mens hominis divina particula aura,  
 Perpetuumq[ue] sit efficiens, quod nescit eodem  
 Stare loco, sed semper agit semperq[ue] operatur,  
 Atq[ue] ex uno alium semper contendit in actum.  
 Fit, sicãdo in rebus se non exercet honestis.

Tur-

Turpiter ut culpas tum se provolvat in omnes.  
Tertia Lex non permittit convicia dira  
Conjicere in quenquam, gelido quem funere raptum  
Jam tenet alta quies. nam crimina dicere bustis  
Nec sanctum, neque civile est, & ab omni alienum  
Iusticia. Scelus est, majus feritate ferina,  
Quae bene de multis meruerunt, funera caecis  
Scrobibus eruere, & truculenter pascier illis.